[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

      от  23  июня  2015 года                                                                                    № 32а
      Об утверждении сметы расходов на подготовку
      и проведение выборов депутатов Совета
      депутатов Ершичского сельского поселения

      Ершичского района Смоленской области
      третьего  созыва
         В соответствии с п.2 ст.33 областного закона от 03.07.2005г. № 41-3 «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

       1.  Утвердить смету  расходов на подготовку и проведение  выборов  депутатов Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области третьего созыва, согласно прилагаемых  расчетов.
Глава муниципального образования

Ершичского сельского  поселения

Ершичского района Смоленской  области                                            К. Н. Серенков